INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.102 – Ano X– 22/02/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

JURÍDICO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a adjudicação e homologação da Dispensa

nº 07/2024 – Processo nº 11/2024- Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRONOMETRAGEM DA CORRIDA COMEMORATIVA

AOS 61 ANOS DO ANIVERSÁRIO DE IGARATINGA-MG. Empresa vencedora: IZABEL

RODRIGUES LIMA, inscrita no CNPJ nº 21.621.378/0001-82, valor global de R$ 3.540,00 (três

mil, quinhentos e quarenta reais).  Igaratinga. 22 de fevereiro de 2024. Fabio Alves Costa

Fonseca.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato do contrato nº 19/2024 referente a
Dispensa nº 07/2024 – Processo nº 11/2024- Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRONOMETRAGEM DA CORRIDA
COMEMORATIVA AOS 61 ANOS DO ANIVERSÁRIO DE IGARATINGA-MG. Empresa
vencedora: : IZABEL RODRIGUES LIMA, inscrita no CNPJ nº 21.621.378/0001-82, valor global
de R$ 3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta reais).  Dotação orçamentária:
10.001.27.812.31.2081.3.3.90.39.1.500. Vigência:22/02/2024 a 22/03/2024. Igaratinga. 22 de
fevereiro de 2024. Fabio Alves Costa Fonseca

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna publica a abertura da Dispensa nº 06/2024
– Processo nº 10/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO
FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE, CLASSE I, PERTENCENTES AOS GRUPOS A
(RESÍDUOS COM A POSSÍVEL PRESENÇA DE AGENTES BIOLÓGICOS), B (RESÍDUOS
QUÍMICOS), E GRUPO E (MATERIAIS PERFURO CORTANTES), PROVENIENTES DAS
UNIDADES PÚBLICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG. Dotação
orçamentaria: 07.01.10.302.43.2066.3.3.90.39.1.500. Envio das propostas no e-mail:
dispensa@igaratinga.mg.gov.br até 27/02/2024 às 17:00 horas. Mais informações pelo telefone
37-3246-1134. Aviso de compra direta na integra no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga,
22.02.2024. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG - torna pública a retificação da matéria do dia 19/02/2024. Onde-se lê:
Dotação orçamentária: 02.001.04.122.43.2092-3.3.90.39-47. Leia-se: Dotação orçamentária:
02.001.04.122.43.2092-3.3.90.39-42. Igaratinga, 22 de fevereiro de 2024. Fábio Alves Costa Fonseca -
Prefeito Municipal.